
Datuin/čas přijmu 12/09/2019

09/12/19 ->

P,001

Paýe 001

··· ·· Čitibänk Ěurope péc.organizační složka
Buchařova 1/ 14
158 02 Praha 5
Czech Republic

·

®
c|t|

.

Ministerstvo FinanciČR
Letenská 525/15
11810 Praha 1

. . .

Konfirmace zápůjčký cenných papírů

Datum: 12/09/2019

Vážení,

v návaznosti na naši předchozí komunikaci tímto potvrzujeme podmínky Transakce uzavřené mezi
námi v Datu obchodu, která bude podléhat Rámcové smlouvě ČBA o obchodováni na fina nčním trhu
uzavřené mezi námi dne 10.4.2015 ("Smlouva"). Nedílnou součástí této Konfirmace a podmínek

.. .. Transakce je Produktová př%ha Rámcové smhwy čra n nhr-hndrlvánÍ nm firmnřníy' '"hu pfo zápůjčky
cenných papírů, vydání 2014 (dále jen ,,Produktová příloha") a Příloha o udržovánl finančního zajištěni

'" (dále jen ,,Příloha o zajištěni"). v případě rozporu mezi Produktovou přílohou, Příbhou o zajištění a
Smlouvou mají Produktová příloha a Příloha o zajištění přednost před Smlouvou. Tato zpráva je

" Konfirmací ve smyslu vedeném ve Smlouvě. pojmy definované ve Smlouvě a Produktové příloze a
Příloze o zajištění příloze mají stejný význam v této Konfirmaci.

. Podmínky Transakce jsou následujIcF

Referenční číslo: ID 72409 - 72410
Transakce: zápůjčka cenných papírů
Datum obchodu: 12/09/2019
Čas obchodu:
Věřitel: Česká republika - Ministerstvo financí, lČ 00006947,

Letenská 525/15, 11810 Praha 1
Dlužník: Citibank Europe PIC, se sídlem Dublin, North Wall

Quay 1, Irsko, registrovaná v rejstříku společnostIv
. '""" "" ' ' lrcké rprmh|irQ, pnd Číckm 137791, jodrmjící

prostřednictvím Citibank Europe pIc, organizačnI
složka, se sídlem na adrese Praha 5, Stodůlky,
Bucharova 2641/14, PSČ: 158 02, IČ 28198131,
zapsané v Qbchodním reistňku vedeném Měctekýrn
soudem v Praze, spisová značka A 59288

Datum dodání: 12/09/2019
Datum vrácení: 26/09/2019
Specifikace zapůjčených cenných papírů:
Název: CZGB VAR/2027
ISIN: CZ0001004105
Počet kusů: 25 000



Datutn/čas příjmu 12/09/2019

09/12/19 ->

P,002

Page 002

Citibank Europe PIC, -
organlzačni složka
Bucharova 2641/14
158 02 Praha 5 '
Czech Republic cŕů"

Poplatek za zapůjčeni!
Sazba Poplatku: 0,20 % p.a.
Hodnota zapůjčených cenných papírů
pro účely vypočtu poplatku za zapůjčení 256 496 944,44
V CZK:
celkový Poplatek za zapůjčeniv CZK: 19 949,76
Data placeni Poplatku za zapůjčeni: 26/09/2019
Systém dodání: PFO
Kalkulační agent: Česká republika - Ministerstvo financi, lČ00006947,

Letenská 525/15, 11810 Praha 1
Účet Věřitele:
Účet Dlužníka:

2. Příloha ó udržování finančního zajištěni

' (a) Strany se dohodly, že k Datu dodáni Dlužník jako Poskytovatel finančního kolaterálu převede
' - výlučně k zajištění dluhů vzniklých samostatně na základě této Transakce na Věřitele jako příjemce

" finančního kolaterálu nás|edujÍcÍ způsobilý Finanční kolaterál ve finančních nástrojích:

Specifikace Finančního kolaterálu ve finančních nástrojích:
Název: CZGB 2,0/2033
ISIN: CZ0001005243
Počet kusů: 23 600

převedený Finanční kolaterál ve finančních nástrojích bude po cebu dobu trvání Transakce neměnný
a Poskytovatel fi|)ar)črlÍho kolaterálu není povinen převádět k zajištění Transakce příjemci finančního
kolaterálu k zajištěnITransakce žádný jiný Finanční kolaterál.

(b) "Agent pro ocenění" znamená pouze Věřitele.

(c) "Datum ocenění" - neaplikuje se.

(d) ,,Nezávislá částka" - neaplikuje se.

(e) ,,Práh angažovanosti" - neaplikuje se.

Prohlášení:

Nad rámec pmhlášení stran obsažených ve Smlouvě, každá strana prohlašuje vůči druhé straně ke dni '
uzavřeni této Transakce, že:

" (l) Nezávislost. Každá ze stran jedná na svůj vlastní účet a Činí svá vlastní nezávislá rozhodnuti týkajÍcÍ
se uzavkání Transakci a otázek posouzení vhodnosti a správnosti Transakce pro přIslušnou stranu na
základě vlastní úvahy a na základě rady od takových poradců, které povážuje za nutné. Žádná ze stran
se nespoléhá na žádné sdělení (ať písemné či ústni) druhé strany jako na investiční radu či doporučení



Datuín/čas přijmu 12/09/2019 P,003

09/12/19 -> Paye 003

.. Citibank Europe pIc, · . ·.organizační složka
"" Bucharova 264(/14 .' ' ' '

158 02 Praha 5
Czech Repubřtc

·-'-

cŕů'
. uzavřít přislušnou Transakci, přitom se rozumí, že informace a vYsvětleni vztahujícI se k podmínkám
Transakce nebudou považovány za investiční radu nebo za doporučení uzavřít příslušnou Transakci.
Žádné sdělení(ať písemné či ústní) obdržené od druhé strany nebude považováno za ujištění či záruku
očekávaných ekonomických vYsledků ořidušné Transakce. P

(2) OhodnocenI a porozumění. Každá strana je schopna ohodnotit podstatu a porozumět (samostatně
" nebo prostřednictvím nezávislých odborných poradců) a rozumí a přijímá podmínky a rizika příslušné "

Transakce. Každá strana je schopna přijmout a přijímá rizika plynoucI z příslušné Transakce.

(3) Postavení stran. Strana nejedná jako zmocněnec (prostředník či komisionář anebo osoba v jiném ·
obdobném postavení) či poradce druhé strany ve vztahu k této Transakci.

Podpisem této Konfirmace prosím potvrd'te, že výše uvedený text správně vviadřuie DodmÍnkv naši
d(jh(jdv ohlcdně Transakce, a jedno vyhorovení této Konfirmace nám zašlete na adresu CItibank
Europe pIc, Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5 - Stodůlky, na vědomi: útvar TROPS. V případě
jakýchkoli nejasností ohledně této Konfirmace nebo nesouhlasu s jejím obsahem prosím okamžitě ,
kontaktujte oddělenITreasury Marketing na telefonních Číslech + nebo

· UplynutIm 48 hodin od okamžiku doručeni Konfirmace budeme Konfirmaci považovat za "
potvrzenou, pokud nám v uvedené lhůtě nesdělíte jinak. Ustanovení § 1757 zákona č. 89/2012,

. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se na tuto Konfirmaci neuplatni.

Děkujeme Vám za obchodování s námi.

V úctě,

Za Citibank

Podpis: '
jméno:
Funkce: Treasä'b'&äions.

" Y j .
í t.',. . . . .... . .

. Akceptujeme a potvrzujeme s platnosti k výše uvedenému Datu obchodu:

Za ČeskQu republiku - Ministerstvo financí:

" Podpis:

. ' jméno:
Funkce'

'

. ..

. . . .

" ' '


